

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00747/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.685.231/0001-30 - HEROPECAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Película refletiva</u>	Unidade	3	R\$ 498,9000	R\$ 160,0000	R\$ 480,0000
Marca: CIACOLLOR Fabricante: CIACOLLOR Modelo / Versão: CIACOLLOR/CIACOLLOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte contra ferrugem cor cinza (3,6 L).						
8	<u>Película refletiva</u>	Unidade	1	R\$ 179,1000	R\$ 160,0000	R\$ 160,0000
Marca: CIACOLLOR Fabricante: CIACOLLOR Modelo / Versão: CIACOLLOR/CIACOLLOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta esmalte sintético cor vermelha (3,6 L).						
10	<u>Película refletiva</u>	Unidade	10	R\$ 43,1000	R\$ 3,0000	R\$ 30,0000
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo / Versão: CONDOR/CONDOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para ferro nº 150 ou nº 180.						
13	<u>Película refletiva</u>	Unidade	5	R\$ 254,9500	R\$ 48,0000	R\$ 240,0000
Marca: ATLAS Fabricante: ATLAS Modelo / Versão: ATLAS/ATLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de lã de carneiro 23 cm (sem cabo).						
14	<u>Película refletiva</u>	Unidade	5	R\$ 92,8500	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000
Marca: ATLAS Fabricante: ATLAS Modelo / Versão: ATLAS/ATLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeja de pintura para rolo 23 cm.						
Total do Fornecedor:						R\$ 990,0000

33.038.206/0001-60 - SANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Película refletiva</u>	Unidade	1	R\$ 466,2600	R\$ 466,2600	R\$ 466,2600
Marca: conforme edital Fabricante: conforme edital Modelo / Versão: conforme edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta acrílica a base de solvente, para sinalização horizontal viária, cor amarela (NBR 11862) (18L).						
2	<u>Película refletiva</u>	Unidade	1	R\$ 79,0100	R\$ 79,0100	R\$ 79,0100
Marca: conforme edital Fabricante: conforme edital Modelo / Versão: conforme edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microesferas de vidro da sinalização horizontal viária, tipo I-B (NBR 16184) (5kg).						
3	<u>Película refletiva</u>	Unidade	2	R\$ 155,8000	R\$ 77,9000	R\$ 155,8000
Marca: conforme edital Fabricante: conforme edital Modelo / Versão: conforme edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microesferas de vidro da sinalização horizontal viária, tipo II-A (NBR 16184) (5kg).						
4	<u>Película refletiva</u>	Unidade	1	R\$ 116,1700	R\$ 116,1700	R\$ 116,1700
Marca: conforme edital Fabricante: conforme edital Modelo / Versão: conforme edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aguardar (5L).						
5	<u>Película refletiva</u>	Unidade	1	R\$ 961,9000	R\$ 961,9000	R\$ 961,9000
Marca: conforme edital Fabricante: conforme edital Modelo / Versão: conforme edital Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de Aviso de Segurança para Heliporto, em aço galvanizado. Com 0,80m de largura e 1,00m de altura, com suporte de 1,10m de altura. Conforme Projeto (0031038314).						
6	<u>Película refletiva</u>	Unidade	10	R\$ 41,7000	R\$ 4,1700	R\$ 41,7000
Marca: conforme edital Fabricante: conforme edital						

Modelo / Versão: conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de aço galvanizado 1/8" para içamento de plataforma de extintores

9	<u>Película refletiva</u>	Unidade	5	R\$ 40,5000	R\$ 8,1000	R\$ 40,5000
---	---------------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trincha para tinta esmalte cerda cris 1.1/2" (38 mm).

11	<u>Película refletiva</u>	Unidade	1	R\$ 7,1500	R\$ 7,1500	R\$ 7,1500
----	---------------------------	---------	---	------------	------------	------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa sinalização COD. P1 em PVC expandido 2mm. Conforme Projeto (0031038314).

12	<u>Película refletiva</u>	Unidade	25	R\$ 8.841,7500	R\$ 353,6700	R\$ 8.841,7500
----	---------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tinta a base de resina poliuretano, bi componente. Cor cinza claro (3,6 L).

15	<u>Película refletiva</u>	Unidade	8	R\$ 728,0000	R\$ 91,0000	R\$ 728,0000
----	---------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Selante monocomponente a base de silicone de baixo modulo, para juntas de pavimentação (300 ml)

16	<u>Película refletiva</u>	Unidade	10	R\$ 378,2000	R\$ 37,8200	R\$ 378,2000
----	---------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espuma expansiva de poliuretano, aplicação manual (500 ml).

17	<u>Película refletiva</u>	Unidade	17	R\$ 620,1600	R\$ 36,4800	R\$ 620,1600
----	---------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Selante elástico monocomponente a base de poliuretano (PU) para juntas diversas (310ml).

18	<u>Película refletiva</u>	Unidade	21	R\$ 13,2300	R\$ 0,6300	R\$ 13,2300
----	---------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tarugo delimitador de profundidade em espuma de polietileno de baixa densidade 10 mm

19	<u>Película refletiva</u>	Unidade	1	R\$ 4.434,1200	R\$ 4.434,1200	R\$ 4.434,1200
----	---------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Indicador Visual das condições de vento (BIRUTA) com sistema de iluminação e todos os acessórios para instalação e montagem para uso em Heliponto, conforme Projeto (0031038404)

20	<u>Película refletiva</u>	Unidade	16	R\$ 9.021,2800	R\$ 563,8300	R\$ 9.021,2800
----	---------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luminária periférica para balizamento do Heliponto 40w, com caixa de porta plug metálica, conforme Projeto (0031038404)

21	<u>Película refletiva</u>	Unidade	4	R\$ 2.876,8000	R\$ 719,2000	R\$ 2.876,8000
----	---------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Flood light (Refletor) 300w, com caixa de porta plug metálica, conforme Projeto (0031038404)

23	<u>Película refletiva</u>	Unidade	6	R\$ 2.839,3800	R\$ 473,2300	R\$ 2.839,3800
----	---------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo 4mm² vermelho 0,6/1KV, rolo com 100m

24	<u>Película refletiva</u>	Unidade	120	R\$ 1.345,2000	R\$ 11,2100	R\$ 1.345,2000
----	---------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cordoalha de cobre nú 10mm²

25	<u>Película refletiva</u>	Unidade	50	R\$ 2.021,5000	R\$ 40,4300	R\$ 2.021,5000
----	---------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletroduto de ferro galvanizado 1" barra de 3m

26	<u>Película refletiva</u>	Unidade	80	R\$ 103,2000	R\$ 1,2900	R\$ 103,2000
----	---------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abraçadeira tipo D galvanizado para eletroduto 1"

27	<u>Película refletiva</u>	Unidade	25	R\$ 91,0000	R\$ 3,6400	R\$ 91,0000
----	---------------------------	---------	----	-------------	------------	-------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva metálica galvanizada para eletroduto 1"

28	<u>Película refletiva</u>	Unidade	1	R\$ 7.665,1700	R\$ 7.665,1700	R\$ 7.665,1700
----	---------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Nobreak Monofásico, com tensão de entrada nominal 220V, tensão de saída 220V, 60Hz, dupla conversão, forma de onda na saída PWM, com banco de bateria de autonomia de 120min para carga de iluminação com potência 2500W

29	<u>Película refletiva</u>	Unidade	1	R\$ 3.562,5000	R\$ 3.562,5000	R\$ 3.562,5000
----	---------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro de comando/controle Heliponto com chave geral, disjuntores e chave seletora de brilho, conforme Projeto (0031038404)

30	<u>Película refletiva</u>	Unidade	1	R\$ 124,2300	R\$ 124,2300	R\$ 124,2300
----	---------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Módulo interruptor inteligente Wifi com 3 canais 220V 60Hz, corrente 10A por canal

31	<u>Película refletiva</u>	Unidade	1	R\$ 77,6700	R\$ 77,6700	R\$ 77,6700
----	---------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: conforme edital**Fabricante:** conforme edital**Modelo / Versão:** conforme edital**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Auto Brocante Sextavado com arruela 12x 3/4, embalagem com 200 unidades**Total do Fornecedor: R\$ 46.611,8800****Valor Global da Ata: R\$ 47.601,8800**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**